
DoDATEIç Č;
1
K1; SMLOUVĚ

0 POSKYTOVANI PRAVNICH SLUZEB

mezi

Národní rozvojová banka, a.s.

HAVEL &amp; PARTNERS s.r.o.

advokátní kancelář

Příprava a vyjednání úvěrové a mezivěřitelské Vzorové dokumentace pro produkt

podřízeného úvěru

HAVEL &amp; PARTNERS

ÚSPĚCH SPOJUJE



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Tento Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 20. 6. 2022 („Dodatek“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“):

SMLUVNÍ STRANY

(1) Národní rozvojová banka, a.s., společnost založená a existující podle právního řádu České

republiky, se sídlem Praha 1, J eruzalémská 964/4, PSC 1 10 00,
ICO: 448 48 943, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, pod sp. zn.
B 1329

(„Klient“)

(2) HAVEL &amp; PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, společnost založená a existující podle

právního řádu Ceské republiky, se sídlem Praha 1, Na Florenci 2116/15, PSC 110 00,
ICO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.
C 114599

(„Poskytovatel“ a společně s Klientem jako „Strany“)

PREAMBULE

(A) Strany uzavřely dne 20. 6. 2022 Smlouvu o poskytování právních služeb („Smlouva“).

(B) Strany mají v úmyslu tímto Dodatkem upravit některá ustanovení Smlouvy.

1. DEFINICE A VÝKLAD

1.1 Definice

Pokud v tomto Dodatku není výslovně uvedeno jinak, pojmy a výrazy uvedené velkým písmenem
a V tomto Dodatku nedefmované mají význam uvedený ve Smlouvě.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Změna Smlouvy

Počínaje dnem účinnosti tohoto Dodatku se znění níže uvedených ustanovení Smlouvy upravuje
tak, jak je stanoveno v článku 2.2 tohoto Dodatku níže.

2.2 Příloha 1 Smlouvy (Příloha I Smlouvy 0 poskytování právních služeb) se tímto mění a zcela se

nahrazuje novým zněním, které tvoří součást tohoto Dodatku jako Příloha 1 Smlouvy
(Příloha I Smlouvy 0 poskytování právních služeb).

3. ZÁVAZKY POVINNÝCH STRAN

3.1 Trvající závazky

Veškerá ostatní ustanovení a části Smlouvy výslovně nezměněná tímto Dodatkem zůstávají
V plném rozsahu nedotčena. Pro vyloučení pochybností tímto Strany výslovně určují, že kromě

úprav určených v článku 2 (Předmět Dodatku) tohoto Dodatku nemají vůli jakkoli měnit práva
a povinnosti stanovené ve Smlouvě.

2/6



4.1

4.2

4.3

4.4

ÚČINNOST DODATKU, STEJNOPISY, ROZHODNÉ PRÁVO

Tento Dodatek nabývá platnosti V den jeho podpisu všemi Stranami.

Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou (2) shodných vyhotoveních V českém jazyce,

přičemž každá Strana obdrží jedno (l) vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že se na ně vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(„Zákon 0 registru smluv“), a tento Dodatek bude uveřejněn V registru smluv. Klient zajistí

uveřejnění Dodatku V registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů

od uzavření tohoto Dodatku, a to bez znečitelnění jakýchkoliv údajů týkajících se jeho obsahu.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle Zákona o registru smluv.

Tento Dodatek (včetně mimosmluvních závazkových vztahů vzniklých V souvislosti s ním)
a jeho Výklad se řídí právem Ceské republiky.

[ZBYTEK STRÁNKY PONECHÁN ÚMYSLNĚ PRÁZDNÝ]

3/6



PŘÍLOHA i

SMLOUVY 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Zpracování základní dokumentace

Termsheet

(příprava)

Příprava rámcového konceptu produktu mezaninového financování

a jednotlivých obchodních a právních okruhů, včetně asistence Klientovi

V rámci obchodní přípravy konceptu tohoto produktu. Předpokládáme, že

interní jednání V rámci této koncepční přípravy produktu a jeho základních

parametrů nepřesáhne 15 hodin.

55 000 Kč

Vzorová úvěrová

smlouva

(příprava)

Založená na interním vzom Klienta z produktu EXPANZE, doplněná
o dílčí aktualizace a změny a uzpůsobená pro produkt mezaninového

financování; Předpokládáme, že projednání a následné zapracování

připomínek Klienta vycházejících ztohoto jednání zabere nejvíce 15

hodin, což dle našich zkušeností dle rozsahu odpovídá 2 až 3 kolům

jednání a případné související samostatné komunikace. Předpokládáme,
že tato vzorová smlouva nebude předmětem samostatného vyjednávání
s Českou bankovní asociací.

75 000 Kč

Vzorová

mezivěřitelská

dohoda

(příprava a vyjednání)

Mezivěřitelská dohoda vycházející ze standardního formátu LMA,

vypracována včeském jazyce a uzpůsobená pro charakter produktu
vzorové rámcové smlouvy mezaninového financování mezi dvěma

věřiteli bez agentských mechanismů;

Předpokládáme, že vyjednávání a následné zapracování připomínek
Klienta a České bankovní asociace vycházejících z tohoto jednání zabere

nejvíce 40 hodin, což dle našich zkušeností dle rozsahu odpovídá až 4

kolům jednání a případné související samostatné komunikace;

375 000 Kč

Vzorová smlouva 0

zajišťovacím účtu

(příprava)

Založená na interním vzom Klienta z produktu EXPANZE, doplněná
o dílčí aktualizace a změny a uzpůsobená pro produkt mezaninového

financování.

Předpokládáme, že projednání a následné zapracování připomínek Klienta

vycházejících z tohoto jednání zabere nejvíce 10 hodin, což dle našich

zkušeností dle rozsahu odpovídá 2 kolům jednání a případné související
samostatné komunikace. Předpokládáme, že tato Vzorová smlouva nebude

předmětem samostatného vyjednávání s Českou bankovní asociací.

20 000 Kč

CELKEM Max. 525 000 Kč

Výše uvedená cena je sjednána jako cenový strop zahrnující veškeré vnitřní náklady Poskytovatele podle čl. 6.2; cena

nezahrnuje Hotové výdaje podle čl. 6.1.

Odměnu za Služby bude Poskytovatel účtovat měsíčně na základě přehledu odpracovaného času, nebo V jiné periodicitě dle

domluvy mezi Poskytovatelem a Klientcm.

Pokud budou Služby ve výsledku méně pracně, bude Poskytovatel účtovat odměnu podle jejich skutečného rozsahu na
základě jednotné hodinové sazby podle Smlouvy; celková cena Služeb je uvedena jako cenový strop, ale není to pevná cena.

V případě rozšíření / změny rozsahu služeb bychom další služby účtovali na základě dohodnuté jednotné hodinové sazby
nebo jiným způsobem dohodnutým s klientem.

4/6



Další navazující úkony a asistence

Aktualizace Term Aktualizace obsahu rámcového konceptu produktu mezaninového 45 000 KČ

Sheetu financování a jednotlivých obchodních a právních okruhů dle doplněných
obchodní připomínek Klienta kparametrům produktu a dle výsledků

jednání s komerčními bankami. Předpokládáme, že interní jednání V rámci

této koncepční úpravy nepřesáhne 10 hodin.

Další kola Zapracování dalších připomínek Klienta nebo účast na vyjednávání 310 ŮŮŮ KČ

za ľacování s Ceskou bankovní asociací nebo jinými stranami ve vztahu

.P
,

k
kvypracované základní dokumentaci, kdy předpokládáme, že každé

pnpomlne a interní jednání nebo externí jednání vrámci této koncepční přípravy

Vyjednávání produktu a jeho parametrů nepřesáhne 15 hodin a celkem proběhne až 6

kol jednání a případné související samostatné komunikace

Asistence při uzavření Organizační zajištění podpisu rámcových mezívěřítelských smluv 20 000 Kč
s jednotlivými komerčními bankami (bude-li vyžadováno).

Transakce

CELKEM Max. 375 000 Kč

Výše uvedená cena je sjednána jako cenový strop zahrnující veškeré vnitřní náklady Poskytovatele podle čl. 6.2; cena

nezahrnuje Hotové výdaje podle čl. 6.1.

Odměnu za Služby bude Poskytovatel účtovat měsíčně na základě přehledu odpracovaného času, nebo V jiné periodicitě dle

domluvy mezi Poskytovatelem a Klientem.

Pokud budou Služby ve výsledku méně pracně, bude Poskytovatel účtovat odměnu podle jejich skutečného rozsahu na

základě jednotné hodinové sazby podle Smlouvy; celková cena Služeb je uvedena jako cenový strop, ale není to pevná cena.

V případě rozšíření / změny rozsahu služeb bychom další služby účtovali na základě dohodnuté jednotné hodinové sazby
nebo jiným způsobem dohodnutým s klientem.

5/6



NA DŮKAZ TOHO připojuji oprávnění zástupci Stran V níže uvedený den k tomuto Dodatku své

vlastnoruční podpisy.

Národní rozvojová banka, a.s.

XXXXXXXXX XXXX X XX XXX XXX XXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X X XXXXXX XXXXXXXX X XX X XX X
XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX
XXXXX

X X XXXXX XXXXXXXX

XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXX XXXXX X XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXX XX

HAVEL &amp; PARTNERS s.r.o.,

XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XX X XXXX X XX
XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXX XXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX

6/6


